
Шарбақты ауданы бойынша 2015 жылғы қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы

Мерзімі біткен
Павлодар облысы Шарбақты аудандық әкімдігінің 2014 жылғы 04 желтоқсандағы № 
445/19 қаулысы. Павлодар облысының Әділет департаментінде 2014 жылғы 26 
желтоқсанда № 4236 болып тіркелді. Мерзімі өткендіктен қолданыс тоқтатылды
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін–өзі басқару туралы" 
Заңының 31–бабының , Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23  2–тармағына
қаңтардағы "Халықты жұмыспен қамту туралы" Заңының  5) тармақшасына  7–бабының
және , Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы " 20–бабына
Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Халықты жұмыспен қамту 
туралы"  іске асыру жөніндегі шаралары туралы" № 836  сәйкес  Заңын  қаулысына
жұмыссыз азаматтарды жұмыспен қамтуға көмек көрсету мақсатында, Шарбақты 
ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қоғамдық жұмыстар жүргізілетін ұйымдардың, қоғамдық жұмыстардың түрлерi, 
көлемi мен нақты жағдайлары, қатысушылардың еңбегіне төленетін ақының мөлшері 
және оларды қаржыландыру көздерiнің, тiзбесi  сәйкес бекітілсін. 1-қосымшаға
      2. Қоғамдық жұмыстарға сұраныс пен ұсыныстар  сәйкес анықталсын. 2-қосымшаға
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің жетекшілік етуші 
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғаш рет ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі Е. Асқаров

 

Шарбақты ауданы әкімдігінің
2014 жылғы "4" желтоқсандағы

№ 445/19 қаулысына
1 қосымша

Қоғамдық жұмыстар жүргізілетін ұйымдардың, қоғамдық жұмыстардың
түрлерi, көлемi мен нақты жағдайлары, қатысушылардың еңбегіне төленетін
ақының мөлшері және оларды қаржыландыру көздерiнің тiзбесi

      Ескерту. 1-қосымшаға өзгерістер енгізілді - Павлодар облысы Шарбақты аудандық 
әкімдігінің 11.11.2015  (алғаш рет ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он № 332/11
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.

Қоғамд
ы қ  

Қоғамд
ы қ  

Қатысу
шылард
ы ң  



№ п/п
Ұйымд
ардың 
тізбесі

жұмыст
ардың 
түрлері 
м е н  
көлемі

жұмыст
ардың 
нақты 
жағдай
лары

еңбегін
е 
төленет
і н  
ақының
мөлшер
і

Қаржы
ландыр
у 
көздері

1 2 3 4 5 6

"
Шарбақ
т ы  

1) қар 
тазарту 
– 1000 
м ;2

2 )  
аумақт
ы 
санитар
л ы қ  
тазарту 
– 6000 
м ;2

3) ауыл
ішіндег
і жол 
шұңқы
рларын 
жөндеу 
– 2000 
м ;2

4) ағаш 
отырғы
зу – 150
дана;
5) ағаш 
суару – 
1 5 0  
дана;
6 )  
гүлдерд



1

ауданы
н ы ң  
Алекса
ндров
к а  
ауылды
қ округі
әкіміні
ң 
аппарат
ы "  
мемлек
еттік 
мекеме
сі

і 
отырғы
з у ,  
суару, 
жинау 
–  1 5  
клумба;
7 )  
ескертк
іштер 
м е н  
обелиск
ілерді 
абаттан
дыру – 
2840 м2

;
8 )  
қарттар
ғ а  
көмек 
көрсету
: ағаш 
жару – 
15 м , 3

бақша 
қазу – 
1 0  
сотка;
9 )  
қоғамд
ы қ  
науқан
д ы  
өткізуг
е көмек
көрсету
(мал 
санағы)
– 420 
үй.
 

Аптасы
н а  5  
күн, 8 
сағатты
қ 
жұмыс 
күні.

Е ң  
төменгі
еңбекақ
ы 
көлемін
де

Ауданд



ы қ  
бюджет

"
Шарбақ
т ы  
ауданы
н ы ң  
Алексе

1 )  
аумақт
ы 
санитар
л ы қ  
тазарту 
– 8600 
м ;2

2) ауыл
ішіндег
і жол 
шұңқы
рларын 
жөндеу 
– 1800 
м ;2

3) ағаш 
отырғы
зу – 100
дана;
4) ағаш 
суару – 
3 0 0  
дана;
5 )  
көктем
д е  
ағашта
рды, 
бұталар
д ы  
өңдеу –
8 0 0  
дана;
6 )  
гүлзарл
арды 
отырғы
з у ,  



2

евка 
ауылды
қ округі
әкіміні
ң 
аппарат
ы "  
мемлек
еттік 
мекеме
сі

суару, 
жинау 
–  5 0  
клумба;
7 )  
ескертк
іштер 
м е н  
обелиск
ілерді 
абаттан
дыру – 
800 м ;2

8 )  
қоғамд
ы қ  
науқан
д ы  
өткізуг
е көмек
көрсету
(мал 
санағы)
– 409 
үй;
9) бала 
– бақша
ғимарат
ы н  
жөндеу
г е  
көмек 
көрсету
(сырлау
, әктеу) 
– 200 м
;2

10) қар 
тазарту 
– 2200 
м .2

 

Аптасы
н а  5  
күн, 8 
сағатты
қ 
жұмыс 
күні.

Е ң  
төменгі
еңбекақ
ы 
көлемін
де

Ауданд



ы қ  
бюджет

"
Шарбақ
т ы  
ауданы
н ы ң  
Галкин

1 )  
аумақт
ы 
санитар
л ы қ  
тазарту 
– 18000
м ;2

2 )  
көшетт
ерді  
отырғы
зу және
суару – 
3 0 0  
дана;
3 )  
ағашта
р д ы  
әктеу – 
80 м ;2

4 )  
шөптер
ді жұлу
– 2000 
м ;2



3
 

о 
ауылды
қ округі
әкіміні
ң 
аппарат
ы "  
мемлек
еттік 
мекеме
сі

5 )  
көктем
д е  
ағашта
р д ы  
өңдеу –
1 0 0  
дана;
6 )  
гүлзарл
арды 
бөлу 
және 
суару – 
200 м ;2

7 )  
әлеумет
т і к  
объекті
лерді 
әктеу 
және 
сырлау 
– 194 м
;2

8) қар 
тазарту 
– 1000 
м .2

Аптасы
н а  5  
күн, 8 
сағатты
қ 
жұмыс 
күні.

Е ң  
төменгі
еңбекақ
ы 
көлемін
де

Ауданд



ы қ  
бюджет

5

"
Шарбақ
т ы  
ауданы
н ы ң  
Красил
овка 
ауылды
қ округі
әкіміні
ң 
аппарат
ы "  
мемлек
еттік 
мекеме
сі

1 )  
гүлзарл
арды 
бөлу 
және 
суару – 
81 м ;2

2 )  
ағашта
р д ы  
және 
көшетт
ерді  
өңдеу –
2 1 5  
дана;
3 )  
санитар
л ы қ  
тазарту 
– 5830 
м ;2

4) ауыл
ішіндег
і жол 
шұңқы
рларын 
жөндеу 
– 2000 
м ;2

5 )  
шөптер
ді жұлу
– 600 м
;2

6) қар 
тазарту 
– 400 м
;2

7 )  
қарттар
ғ а  
көмек 
көрсету
: үйді 
әктеу,
сырлау 
– 68 м .2

Аптасы
н а  5  
күн, 8 
сағатты
қ 
жұмыс 
күні.

Е ң  
төменгі
еңбекақ
ы 
көлемін
де

Ауданд
ы қ  
бюджет

1 )  
аумақт



6

"
Шарбақ
т ы  
ауданы
н ы ң  
Сынтас
селолы
қ округі
әкіміні
ң 
аппарат
ы "  
коммун
алдық 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

ы 
санитар
л ы қ  
тазарту 
– 19240
м ;2

2 )  
көктем
д е  
ағашта
р д ы  
өңдеу –
5 0 0  
дана;
3) қар 
тазарту 
– 400 м
;2

4 )  
бұталар
ды кесу
–300 
дана;
5 )  
ғимарат
т ы  
әктеу, 
сырлау 
– 200 м
;2

6) ауыл
ішіндег
і жол 
шұңқы
рларын 
жөндеу 
– 2000 
м ;2

7 )  
шөпті 
кесу – 
500 м ;2

8 )  
саябақ 
және 
саяжол 
аумақта
р ы н  
санитар
л ы қ  
тазарту 
– 5000 
м ;2

Аптасы
н а  5  
күн, 8 
сағатты
қ 
жұмыс 
күні.

Е ң  
төменгі
еңбекақ
ы 
көлемін
де



4

"
Шарбақ
т ы  
ауданы
н ы ң  
Жылы 
– Бұлақ
ауылды
қ округі

1 )  
гүлзарл
арды 
бөлу 
және 
суару – 
100 м ;2

2 )  
ауылды
ң 
ішіндег
і жол 
шұңқы
рларын 
жөндеу 
– 80 м ;2

3 )  
көктем
д е  
ағашта
р д ы  
өңдеу –
3 0 0  
дана;

Аптасы
н а  5  
күн, 8 
сағатты

Е ң  
төменгі
еңбекақ
ы 

9 )  
гүлдерд
і 
отырғы
з у ,  
суару, 
жинау 
–  1 5  
клумба;
1 0 )  
қоғамд
ы қ  
науқан
д ы  
өткізуг
е көмек
көрсету
(мал 
санағы)
– 169 
үй;
1 1 )  
ағаш 
отырғы
зу және
суару – 
1 5 0  
дана.

Ауданд



әкіміні
ң 
аппарат
ы "  
мемлек
еттік 
мекеме
сі

4) күзде
ағашта
р д ы  
өңдеу –
2 0 0  
дана;
5 )  
аумақт
ы 
санитар
л ы қ  
тазарту 
– 16000
м ;2

6 )  
обелиск
і н і  
аббатта
ндыру: 
сырлау,
әктеу – 
700 м .2

қ 
жұмыс 
күні.

көлемін
де

Ауданд
ы қ  
бюджет

ы қ  
бюджет

7

"
Шарбақ
т ы  
ауданы
н ы ң  
Орловк
а 
ауылды
қ округі
әкіміні
ң 
аппарат
ы "  
мемлек
еттік 
мекеме
сі

1 )  
аумақт
ы
санитар
л ы қ  
тазарту 
– 16000
м ;2

2 )  
көктем
д е  
ағашта
рды, 
бұталар
д ы  
өңдеу –
4 0 0  
дана;
3 )  
гүлзарл
арды 
бөлу – 
160 м .2

Аптасы
н а  5  
күн, 8 
сағатты
қ 
жұмыс 
күні.

Е ң  
төменгі
еңбекақ
ы 
көлемін
де

Ауданд
ы қ  
бюджет

"
Шарбақ
т ы  
ауданы
н ы ң  
Соснов

1 )  
ағашта
р д ы  
әктеу – 
1 0 0  
дана;
2 )  
гүлзарл
арды 
бөлу 
және 
суару – 
130 м ;2

3 )  
саябақ 
және 
саяжол 
аумақта
р ы н  
санитар
л ы қ  
тазарту 
– 33000
м ;2

4 )  
ағашта
рды, 



8
к а  
ауылды
қ округі
әкіміні
ң 
аппарат
ы "  
мемлек
еттік 
мекеме
сі

бұталар
ды кесу
– 850 
дана;
5) жол 
жиекте
р і н  
әктеу – 
1000 м2

;
6 )  
бағанал
арды 
әктеу – 
100 м ;2

7 )  
көшетт
ерді  
отырғы
зу және
суару – 
1100 
дана;
8 )  
аумақт
ы 
санитар
л ы қ  
тазарту 
– 10000
м .2

Аптасы
н а  5  
күн, 8 
сағатты
қ 
жұмыс 
күні.

Е ң  
төменгі
еңбекақ
ы 
көлемін
де

Ауданд
ы қ  
бюджет

1 )  
аумақт
ы 
санитар
л ы қ  
тазарту 
– 48000
м ;2

2 )  
қоғамд
ы қ  
науқан
д ы  
өткізуг
е көмек
көрсету
(мал 
санағы)
– 213 
үй;
3) ағаш 
және 



9

"
Шарбақ
т ы  
ауданы
н ы ң  
Татьян
овка 
ауылды
қ округі
әкіміні
ң 
аппарат
ы "  
мемлек
еттік 
мекеме
сі

бұталар
ды кесу
– 100 
дана;
4 )  
құжатт
арды 
өңдеуге
көмек 
көрсету
– 1000 
дана;
5 )  
ағашта
р д ы  
отырғы
зу және
суару – 
1 0 0  
дана;
6 )  
ескертк
іштер 
м е н  
обелиск
ілерді 
абаттан
дыру – 
800 м ;2

7) ауыл
ішіндег
і жол 
шұңқы
рларын 
жөндеу 
– 2000 
м ;2

8 )  
қарттар
ғ а  
көмек 
көрсету
: ағаш 
жару – 
15 м , 3

қ а р  
тазарту 
– 800 м
.2

Аптасы
н а  5  
күн, 8 
сағатты
қ 
жұмыс 
күні.

Е ң  
төменгі
еңбекақ
ы 
көлемін
де

Ауданд
ы қ  
бюджет

1) жас 
ағашта
р д ы  
отырғы



10

"
Шарбақ
т ы  
ауданы
н ы ң  
Хмельн
ицкий 
ауылды
қ округі
әкіміні
ң 
аппарат
ы "  

зу – 500
дана;
2 )  
гүлзарл
арды 
бөлу 
және 
суару – 
150 м ;2

3 )  
обелиск
і н і  
аббатта
ндыру 
– 1000 
м ;2

4 )  
ауылды
ң 
ішіндег
і жол 
шұңқы
рларын 
жөндеу 
– 2000 
м ;2

5 )  
қоғамд
ы қ  
науқан
д ы  
өткізуг
е көмек
көрсету
(мал 
санағы)
– 200 
үй;
6 )  
көктем
д е  
ағашта
р д ы  
және 
ағашбұ
талары
н өңдеу
– 500 
дана;
7 )  
әлеумет
т і к  
объекті

Аптасы
н а  5  
күн, 8 
сағатты
қ 
жұмыс 
күні.

Е ң  
төменгі
еңбекақ
ы 
көлемін
де



мемлек
еттік 
мекеме
сі

лерді 
әктеу 
және 
сырлау 
– 2000 
м ;2

8) көше
қоршау
ларын 
сырлау 
– 500 м
;2

9 )  
аумақт
ы 
санитар
л ы қ  
тазарту 
– 40000
м ;2

10) қар 
тазарту 
– 4500 
м ;2

1 1 )  
ағаш 
отырғы
зу және
суару – 
5 0 0  
дана.
1 2 )  
қарттар
ғ а  
көмек 
көрсету
: ағаш 
жару – 
15 м , 3

қ а р  
тазарту 
–3000 м

,  2

аумақт
ы 
тазарту 
– 4000 
м .2

Ауданд



ы қ  
бюджет

11

"
Шарбақ
т ы  
ауданы
н ы ң  
Чигири
н о в  
ауылды
қ округі
әкіміні
ң 
аппарат
ы "  
мемлек
еттік 
мекеме
сі

1) қар 
тазарту 
– 400 м
;2

2) ағаш 
отырғы
зу және
суару – 
1 0 0  
дана;
3 )  
ағашта
р д ы  
кесу – 
1 0 0  
дана;
4 )  
гүлзарл
арды 
бөлу 
және 
суару – 
150 м ;2

5 )  
қоғамд
ы қ  
науқан
д ы  
өткізуг
е көмек
көрсету
(мал 
санағы)
– 312 
үй;
6 )  
ескертк
ішті 
аббатта
ндыру 
– 1000 
м ;2

7 )  
аумақт
ы 
санитар
л ы қ  
тазарту 
– 20000
м ;2

Аптасы
н а  5  
күн, 8 
сағатты
қ 
жұмыс 
күні.

Е ң  
төменгі
еңбекақ
ы 
көлемін
де

Ауданд
ы қ  
бюджет
 



8 )  
стадион
д ы  
сырлау 
– 120 м
.2

"
Шарбақ
т ы  

1 )  
аумақт
ы 
санитар
л ы қ  
тазарту 
– 60000
м ;2

2 )  
ағашта
р д ы  
және 
бұталар
д ы  
өңдеу –
2 0 0  
дана;
3) ағаш 
отырғы
зу – 20 
дана;
4 )  
гүлзарл
арды 
бөлу 
және 



12

ауданы
н ы ң  
Шалдай
ауылды
қ округі
әкіміні
ң 
аппарат
ы "  
мемлек
еттік 
мекеме
сі

суару – 
220 м ;2

5) жол 
жиекте
р і н  
әктеу – 
120 м ;2

6 )  
құжатт
арды 
өңдеуге
көмек 
көрсету
–  3 6  
дана;
7 )  
ескертк
іштерді
ң 
қоршау
ы н  
жөндеу 
– 260 м
;2

8 )  
қоғамд
ы қ  
науқан
д ы  
өткізуг
е көмек
көрсету
(мал 
санағы)
– 550 
үй.

Аптасы
н а  5  
күн, 8 
сағатты
қ 
жұмыс 
күні.

Е ң  
төменгі
еңбекақ
ы 
көлемін
де

Ауданд



ы қ  
бюджет

"
Шарбақ
т ы  
ауданы 
Шарбақ

1 )  
аумақт
ы 
санитар
л ы қ  
тазарту 
– 
220000 
м ;2

2) қар 
тазарту 
– 50000
м ;2

3 )  
көктем
д е  
ағашта
рды, 
бұталар
д ы  
өңдеу –
2500 
дана;
4 )  
гүлзарл
арды 
бөлу 
және 
суару – 
2600 м2

;
5 )  
қоғамд
ы қ  
науқан
д ы  
өткізуг
е көмек



13

т ы  
ауыл 
әкіміні
ң 
аппарат
ы "  
мемлек
еттік 
мекеме
сі

көрсету
(мал 
санағы)
– 2528 
үй;
6 )  
құжатт
арды 
өңдеуге
көмек 
көрсету
– 2526 
дана;
7 )  
объекті
ні әктеу
, 
сырлау 
– 2740 
м ;2

8 )  
қарттар
ғ а  
көмек 
көрсету
: ағаш 
жару – 
80 м , 3

қ а р  
тазарту 
– 440 м

,  2

бақша 
қазу – 
3 0  
сотка, 
аумақт
ы 
тазарту 
– 3200 
м , су 2

өткізу –
49 м .3

Аптасы
н а  5  
күн, 8 
сағатты
қ 
жұмыс 
күні.

Е ң  
төменгі
еңбекақ
ы 
көлемін
де

Ауданд



ы қ  
бюджет

14

"
Шарбақ
т ы  
орталы
қ 
ауданд
ы қ  
аурухан
асы" 
мемлек
еттік 
қазына
л ы қ  
коммун
алдық 
кәсіпор
ны

1 )  
объекті
н і  
сылау, 
әктеу, 
сырлау 
– 265 м
;2

2 )  
аумақт
ы 
санитар
л ы қ  
тазарту 
– 3042 
м .2

Аптасы
н а  5  
күн, 8 
сағатты
қ 
жұмыс 
күні.

Е ң  
төменгі
еңбекақ
ы 
көлемін
де

Ауданд
ы қ  
бюджет

15

"
Айгөле
к" бала-
бақшас
ы "  
мемлек
еттік 
қазына
л ы қ  
коммун
алдық 
кәсіпор
ны

1 )  
ғимарат
т ы  
жөндеу,
әктеу, 
сырлау 
– 717 м
;2

2 )  
аумақт
ы 
санитар
л ы қ  
тазарту 
–404 м2

.

Аптасы
н а  5  
күн, 8 
сағатты
қ 
жұмыс 
күні.

Е ң  
төменгі
еңбекақ
ы 
көлемін
де

Ауданд
ы қ  
бюджет

16

Алып тасталды - Павлодар облысы 
Шарбақты аудандық әкімдігінің 11.11.2015 

 (алғаш рет ресми № 332/11
жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі) 
қаулысымен.

17

Алып тасталды - Павлодар облысы 
Шарбақты аудандық әкімдігінің 11.11.2015 

 (алғаш рет ресми № 332/11
жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі) 
қаулысымен.

18

Алып тасталды - Павлодар облысы 
Шарбақты аудандық әкімдігінің 11.11.2015 

 (алғаш рет ресми № 332/11



жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі) 
қаулысымен.

19

Алып тасталды - Павлодар облысы 
Шарбақты аудандық әкімдігінің 11.11.2015 

 (алғаш рет ресми № 332/11
жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі) 
қаулысымен.

20

"
Шарбақ
т ы  
ауданы 
әкімдігі
н і ң  
Шарбақ
т ы  
ауданы
н ы ң  
о қ у  
бөлімін
і ң  
балалар
музыка 
мектебі
" 
мемлек
еттік 
қазына
л ы қ  
коммун
алдық 
кәсіпор
ны

1 )  
терезел
ерді  
сырлау,
жуу – 
11 дана
;
2 )  
ғимарат
т ы  
әктеу – 
119,8 м
;2

3 )  
еденді 
сырлау 
– 27,1 м
.2

Аптасы
н а  5  
күн, 8 
сағатты
қ 
жұмыс 
күні.

Е ң  
төменгі
еңбекақ
ы 
көлемін
де

Ауданд
ы қ  
бюджет

 

Шарбақты ауданы әкімдігінің
2014 жылғы "4" желтоқсандағы

№ 445/19 қаулысына
2 қосымша

Қоғамдық жұмыстарға сұраныс пен ұсыныстар

      Ескерту. 2-қосымшаға өзгерістер енгізілді - Павлодар облысы Шарбақты аудандық 
әкімдігінің 11.11.2015  (алғаш рет ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он № 332/11
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.

№ р/с Мекемелердің тізбесі
Сұраныс (қажеттілігі 
туралы өтініші)
(адам)

Ұсыныс
(бекітілді)
(адам)

1 2 3 4

1

"Шарбақты ауданының 
Александровка ауылдық 

11 11



округі әкімінің аппараты"
мемлекеттік мекемесі

2

"Шарбақты ауданының 
Алексеевка ауылдық 
округі әкімінің аппараты"
мемлекеттік мекемесі

13 13

3

"Шарбақты ауданының 
Галкино ауылдық округі 
әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

16 16

4

"Шарбақты ауданының 
Жылы – Бұлақ ауылдық 
округі әкімінің аппараты"
мемлекеттік мекемесі

7 7

5

"Шарбақты ауданының 
Красиловка ауылдық 
округі әкімінің аппараты"
мемлекеттік мекемесі

6 6

6

"Шарбақты ауданының 
Сынтас селолық округі 
әкімінің аппараты" 
коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

5 5

7

"Шарбақты ауданының 
Орловка ауылдық округі 
әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

4 4

8

"Шарбақты ауданының 
Сосновка ауылдық округі
әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

9 9

9

"Шарбақты ауданының 
Татьяновка ауылдық 
округі әкімінің аппараты"
мемлекеттік мекемесі

8 8

10

"Шарбақты ауданының 
Хмельницкий ауылдық 
округі әкімінің аппараты"
мемлекеттік мекемесі

21 21

11

"Шарбақты ауданының 
Чигиринов ауылдық 
округі әкімінің аппараты"
мемлекеттік мекемесі

5 5

12

"Шарбақты ауданының 
Шалдай ауылдық округі 
әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

4 4

13

"Шарбақты ауданы 
Шарбақты ауыл әкімінің 

112 112



аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

14

"Шарбақты орталық 
аудандық ауруханасы" 
мемлекеттік қазыналық 
коммуналдық кәсіпорны

2 2

15
"Айгөлек" бала- бақшасы
" мемлекеттік қазыналық 
коммуналдық кәсіпорны

10 10

16
Алып тасталды - Павлодар облысы Шарбақты аудандық әкімдігінің 11.11.2015 

 (алғаш рет ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң № 332/11
қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.

17
Алып тасталды - Павлодар облысы Шарбақты аудандық әкімдігінің 11.11.2015 

 (алғаш рет ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң № 332/11
қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.

18
Алып тасталды - Павлодар облысы Шарбақты аудандық әкімдігінің 11.11.2015 

 (алғаш рет ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң № 332/11
қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.

19
Алып тасталды - Павлодар облысы Шарбақты аудандық әкімдігінің 11.11.2015 

 (алғаш рет ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң № 332/11
қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.

20

"Шарбақты ауданы 
әкімдігінің Шарбақты 
ауданының оқу бөлімінің
балалар музыка мектебі" 
мемлекеттік қазыналық 
коммуналдық кәсіпорны

2 2

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


